ejus nomine, in et ad realem actualem et corporalem possessionem

dictEe Vicarise Ecclesise de Conueth, juriumque et pertinentium

omnium ejusdem inducatis et instituatis, inductum et institutum

Canonice defendatis, facient, sibi vel dicto Procuratori suo de

Fructibus, Redditibus, Proventibus, Juribus et Obventionibus universis

ejusdem integre responderi. Contradictores et rebelles, si qui forte

fuerint, per Censuram Ecclesiasticam arctlus compescendo. In

signum vero hujus Institutionis vestrae traditfe, et eidem per vos

possessionis, Sigillum vestrum in secunda cauda post nostrum prae-

sentibus appendatis penes pradictum Institutum perpetue reman-
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suris. Datum sub nostro Sigillo rotundo apud nostrum Palatium de
Spineto, septimo die mensis Septembris Anno Domini Millesimo

quadringentesimo octuagesimo Indictione decim» tertiie Pontificatus

Sanctissimi in Christo patris et Domini nostri, Domini Sixti divina

disponente dementia, Papas quart! anno nono praesentibus discretis

viris Waltero Weya, Johanne Guthrye et Thoma TuUoch Armigeris
cum diversis alijs testibus ad pra2missa vocatis specialiter et rogatis.

" Et ego Tliomas Grame Presbiter Moraviensis publicus auctoritate

Imjjcriali Notarius, quia prxdictte Collation!, ca;terisque

omnibus alijs et singulis, dum sic ut i)rKni!tt!tur, agerentur,

dicerentur et fierent una cum praenommatis testibus praesens

interfui, eaque omnia et singula sic fieri vidi, scivi et audivi, et

de eis notam recepi. Ideoque hoc prxsens Publicum Instru-

mentum manu alterius fideliter scriptum exinde confeci sig-

noque, nomine et subscriptione meis solitis et consuetis,

signavi et roboravi, rogatus et requisitus in fidem et testi-

monium omnium et singulorum proemissorum.

" Et ego Dominus Finlaius feci Executionem istarum litter-

arum secundum tenorem prajsentium, et quia non liabui

Iiroprium Sigillum, Sigillum venerabilis viri Domini Joliannis

Fynla Prioris Belli loci feci append!, coram hijs Domino
Patricio Morra et Domino Johanne Duncan, Monachis
Monasterij IJelli loci, David clerico, Jacobo Alexandri, cum
multis alijs ibidem praiseiitibus."

Not.—At the side Thomas Grame with his cypher. To the

charter are appended two tags of parchment. On the first

is a seal of red wax upon white. On the seal, which is

oval, is represented a Virgin crowned, holding in her two
hands by the extremities a cross, whereupon her Son is

crucified and nailed. She is in a handsome niche or
portiche of the Church. Under the crucifix is the bishop's